
CONCEPTO

No. de cuenta contable

Institución acreedora

Nombre del acreedor

Tipos de financiamiento

Monto de contratación

Monto dispuesto

Fecha de inicio

Fecha de vencimiento

Meses de gracia

Tasa de interés

Destino

Saldo al 31 de Dic. de 2015

Empréstito

Amortización

Interés pagado

MES EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES

Enero 0.00 253,508.77 108,681.77

Febrero 0.00 253,508.77 119,660.72

Marzo 0.00 253,508.77 132,614.56

Abril 0.00 253,508.77 115,065.52

Mayo 0.00 253,508.77 121,928.84

Junio 0.00 253,508.77 133,301.32 2,628,999.31 109,196.97 14,349.95

Julio 0.00 253,508.77 111,965.95 0.00 109,334.54 14,212.38

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

SUMA 0.00 1,774,561.39 843,218.68 2,628,999.31 218,531.51 28,562.33 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

LIC. JUAN GUADALUPE ACEVES DELGADO LAE. NOE SALDAÑA ESCALANTE

PRESIDENTE MUNICIPAL ENCARGADO DE LA HACIENDA

ASEJ2016-07-24-09-2017-1

Banca de Desarrollo

22330-0000-401

CRÉDITO No. 1

TIIE+2.21

6

26/12/2023

31/12/2013

28,900,000.00

60,000,000.00

Contratos y Convenios

28,562.33

Contratos y convenios

2,628,999.31

2,628,999.31

01/06/2016

01/09/2018

0

0.00

2,628,999.31

218,531.51

Banobras:Banco Nacional de Obras y Serv. N.C.

843,218.68

1,774,561.39

0.00

24,336,842.14

Obras Productivas

CRÉDITO No. 2

2.1.3.1.2-9111-501-00006

Banca de Desarrollo

Banobras:Banco Nacional de Obras y Serv. N.C.

0.0657

Obra publica

0.00

0.00

0.00

CRÉDITO No. 3



INTERÉS EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

CRÉDITO No. 4CRÉDITO No. 3

0.00

0.00

0.00

CRÉDITO No. 5

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

CRÉDITO No. 6



INTERÉS EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

CRÉDITO No. 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CRÉDITO No. 6 CRÉDITO No. 8

0.00

0.00

0.00

CRÉDITO No. 9

0.00

0.00

0.00



INTERÉS EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS

0.00 0.00 0.00 0.00

CRÉDITO No. 9

0.00

CRÉDITO No. 10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00


